
 

 

UCHWAŁA NR 131.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

    ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 618 605,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 516 023,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 400,00 - 3 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 210 400,00 - 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 23 850,00 - 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 23 850,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 60 000,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 603 348,00 12 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 603 348,00 12 000,00

Zakup energii 43 100,00 - 6 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 43 100,00 - 6 500,00

Różne opłaty i składki 43 400,00 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 43 400,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 993 016,00 0,00

Nadzór budowlany 369 160,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 677,00 290,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 677,00 290,00

Zakup usług pozostałych 29 050,00 - 290,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 29 050,00 - 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 033,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 245 950,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 292 348,00 1 472,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 292 348,00 1 472,00

Zakup energii 63 982,00 - 12,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 63 982,00 - 12,00

Załącznik do uchwały Nr 131.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.12.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 618 605,00

60014 10 516 023,00

4110 206 900,00

206 900,00

4120 20 850,00

20 850,00

4170 59 000,00

59 000,00

4210 615 348,00

615 348,00

4260 36 600,00

36 600,00

4430 45 400,00

45 400,00

993 016,00

71015 369 160,00

4210 26 967,00

26 967,00

4300 28 760,00

28 760,00

4 281 033,00

75411 4 245 950,00

4260 63 970,00

4210 293 820,00

293 820,00

63 970,00



Zakup usług remontowych 181 095,00 365,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 181 095,00 365,00

Zakup usług zdrowotnych 13 863,00 40,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 863,00 40,00

Zakup usług pozostałych 73 160,00 - 1 167,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 73 160,00 - 1 167,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 516,00 - 13,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 516,00 - 13,00

Różne opłaty i składki 17 999,00 - 685,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 17 999,00 - 685,00

852 Pomoc społeczna 19 788 114,68 0,00

Domy pomocy społecznej 18 123 838,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724 835,00 - 712,00

DPS Jasieniec 311 826,00 - 712,00

Składki na Fundusz Pracy 173 307,00 - 456,00

DPS Jasieniec 32 762,00 - 456,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 333 742,00 1 015,00

DPS Jasieniec 295 388,00 1 015,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 73 483,00 - 2 325,00

DPS Jasieniec 16 000,00 323,00

DPS Rokitno 38 13 248,00 - 2 648,00

Zakup energii 348 815,00 2 648,00

DPS Rokitno 38 52 671,00 2 648,00

Zakup usług remontowych 169 497,00 - 500,00

DPS Jasieniec 66 800,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 6 423,00 - 163,00

DPS Jasieniec 1 343,00 - 163,00

Różne opłaty i składki 31 556,00 322,00

DPS Jasieniec 7 500,00 322,00

4270 181 460,00

181 460,00

4280 13 903,00

13 903,00

4300 71 993,00

71 993,00

4360 10 503,00

10 503,00

4430 17 314,00

17 314,00

19 788 114,68

85202 18 123 838,00

4110 1 724 123,00

311 114,00

4120 172 851,00

32 306,00

4210 1 334 757,00

296 403,00

4230 71 158,00

16 323,00

10 600,00

4260 351 463,00

55 319,00

4270 168 997,00

66 300,00

4410 6 260,00

1 180,00

4430 31 878,00

7 822,00



Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 94 099,00 171,00

DPS Jasieniec 17 264,00 171,00

Ośrodki wsparcia 807 679,68 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 840,00 - 310,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 44 840,00 - 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 271,00 700,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 100 271,00 700,00

Zakup usług pozostałych 72 740,00 - 160,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 72 740,00 - 160,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 30,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 400,00 - 30,00

Podróże służbowe krajowe 3 700,00 - 200,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 700,00 - 200,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 764 945,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 427,00 - 4 000,00

PCPR 36 427,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 67 613,00 4 000,00

PCPR 67 613,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 418 150,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 461 055,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 156,00 1 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 77 156,00 1 000,00

Zakup energii 43 940,00 400,00

Powiatowy Urząd Pracy 43 940,00 400,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 - 300,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 200,00 - 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 210,00 - 1 100,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 210,00 - 1 100,00

855 Rodzina 6 437 577,00 0,00

4780 94 270,00

17 435,00

85203 807 679,68

4170 44 530,00

44 530,00

4210 100 971,00

100 971,00

4300 72 580,00

72 580,00

4360 370,00

370,00

4410 3 500,00

3 500,00

85218 764 945,00

4210 32 427,00

32 427,00

4300 71 613,00

71 613,00

3 418 150,00

85333 2 461 055,00

4210 78 156,00

78 156,00

4260 44 340,00

44 340,00

4280 1 900,00

1 900,00

4360 6 110,00

6 110,00

6 437 577,00



Rodziny zastępcze 2 577 216,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 670 228,00 - 6 000,00

PCPR 1 670 228,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00 6 000,00

PCPR 99 000,00 6 000,00

77 245 042,09 0,00

85508 2 577 216,00

3110 1 664 228,00

1 664 228,00

4300 105 000,00

105 000,00

Razem: 77 245 042,09


